dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

FankuHa UpuHa MuxannosHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23.08-
683

50/23

51/23

52/23

53/23

54/23

55/23

56/23

57/23

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

OO0 "ABJT1 rpPynmn"

00O "lenoBon
CO03- oLeHKa"

00O "lenoson
CO03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL eHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL,eHKa"

000 "lenoson
CO03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

00O "lenoBon
CO03- oLeHKa"

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

28.10.2023

08.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

CBepeHusn

FanknHa NpuHa MuxannosHa

007835

10.02.2012

06beKT
OLLeHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



58/23

59/23

60/23

61/23

62/23

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL,eHKa"

000 "lenoson
CO03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

00O "lenoBon
COl03- oLLeHKa"

08.12.2023

10.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

29.12.2023

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



