

Галкина Ирина Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галкина Ирина Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		007835			
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.08-683	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ООО "Деловой союз- оценка"	08.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51/23	ООО "Деловой союз- оценка"	10.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "Деловой союз- оценка"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53/23	ООО "Деловой союз- оценка"	17.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "Деловой союз- оценка"	23.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/23	ООО "Деловой союз- оценка"	28.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/23	ООО "Деловой союз- оценка"	30.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/23	ООО "Деловой союз- оценка"	04.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/23	ООО "Деловой союз- оценка"	08.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ООО "Деловой союз- оценка"	10.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ООО "Деловой союз- оценка"	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/23	ООО "Деловой союз- оценка"	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
62/23	ООО "Деловой союз- оценка"	29.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости